
 
 
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu 

 
 

  

 
 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 

Veřejná zakázka:  Likvidace nefunkčních pískovišť a mobiliáře svěřených do správy městského 
obvodu Ostrava-Jih v roce 2018 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 
 

 

Zadavatel v návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 23. března 2018 poskytuje vysvětlení zadávací 

dokumentace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

Dotaz č. 1 Ve výzvě je uveden špatný profil zadavatele …143….,   místo …541…. 

Odpověď č. 1 Odkaz na profil zadavatele je uveden správně, u 

https://zakazky.ovajih.cz/contract_display_541.html se jedná o přímý odkaz na 

předmětnou veřejnou zakázku. 

 

 

Dotaz č. 2 dle čl. VII – Poskytnutí projektové dokumentace  …   Projektová dokumentace není 

zveřejněná na profilu, žádáme o její doplnění. vč.  detailu provedení dlažby v řezu, zda 

jde o pokládku mezi obruby, kvůli celistvosti dlažby 

Odpověď č. 2 V čl. VIII. výzvy je mimo jiné uvedeno „Projektová dokumentace je součástí této výzvy a 

je dodavatelům poskytnuta bezplatně.“ Výzva na profilu zadavatele je zveřejněna.  

Po likvidaci nefunkčních pískovišť a mobiliáře se nebude jednat o pokládku dlažby mezi 

obruby, kdy nejčastější úprava bude zatravnění ve výjimečných případech doplnění 

dlažby. Podrobné technické údaje pískovišť a mobiliáře obdrží zhotovitel před zahájení 

prací při doručení objednávky.    

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. přílohy, je pro zpracování nabídky závazné. 

 

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: JIH/026906/18/ODK/Hum VZ 10.18 
Sp. zn.:     

  
Vyřizuje: Miroslava Humpolíková 

Telefon: +420 599 430 203 
E-mail: miroslava.humpolikova@ovajih.cz 

  
Datum: 26. března 2018 

   

 všem dodavatelům  
 zveřejněním na profilu zadavatele  
 - zde -  
   
   

http://www.ovajih.cz/
https://zakazky.ovajih.cz/contract_display_541.html
javascript:redirectSpis()


 
 
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 
 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 
 
 

Mgr. Daniel Jeřábek 

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 

http://www.ovajih.cz/

		2018-03-27T09:22:03+0200
	Mgr. Daniel Jeřábek dcb42575a6e66f623cc8527c4431e6c047bd58a5




